
TOIMIHENKILÖLISTA estekisat su 17.7. klo 10.00 

Kilpailun johtaja Marja Nuuttila 050 323 6763 

Pj.tuomari Mila Munsterhjelm, ratamestari Monica Juvonen 

Kanslia ap Ella ip Ella 

Pysäköinti Jukka 

Lähtölistat Marja 

Kanttiinihankinnat Tiina  

TEHTÄVÄT LUOKKA 60 cm LUOKKA 70 cm LUOKKA 80 cm +suokit LUOKKA 90-100 

cm 

Puominnostajat 

(radalla)  

1. Paula A 

2. Hanna Ahonen 

1. Paula A 

2. Nuppu 

1. Paula A 

2.  

1. Paula A 

2.  

Liputtajat (radalla) 1. Tarja 

2. Nina 

1.  Tarja 

2. Nina 

1. Tarja 

2. Emma 

1. Tarja 

2. Emma 

Portinavaaja (ulkona)   Nuppu Milja 

Verkkavalvoja 

(maneesissa tai 

kentällä) 

Emilia Niemistö Emilia Emilia Emilia 

Kuuluttaja  

 

Knut Knut Knut Knut 

Käsipöytäkirjat Paula T Paula T Paula T Tiia 

Ajanottaja 1.  

2. 

1.  

2. 

1.  

2. 

1. 

2. 

Tulostenlaskenta 

(equipe) 

Jenni K Jenni K Jenni K Jenni K 

Kanttiini 1. Eve 

2. 

1. Emmi 

2.  

1. Emmi 

2. 

1. Veera 

2. Iita 

 


